
U oslav 90. Výročí založení myslivecké organizace v Československu na Pražském hradě byli ohaři 

Při příležitosti oslav 90. výročí založení myslivecké organizace v tehdejším Československu,  

pořádaných ČMMJ v areálu Pražského hradu v odpoledních a podvečerních hodinách  v pátek dne 

26.04.2013, byli přítomni i kontinentální ohaři. Společně se sokolníky stáli čestný špalír při příchodu 

hostů do Svatovítské katedrály. Po ukončení Svatohubertské mše, kterou celebroval arcibiskup 

pražský, pan kardinál Dominik Duka, vyprovázeli účastníky špalírem přímo v katedrále. Vyvrcholením 

akce bylo krátké zastavení a pozdrav s panem kardinálem, který vyhověl žádosti kynologů o společné 

foto. Podpořil tím mysliveckou kynologii. 

Na konci zprávy se sluší poděkovat kynologům, kteří bez nároku na cestovné a jakýkoliv honorář 

přispěli k významné a důstojné propagaci myslivosti, kynologie a hlavně kontinentálních ohařů. 

 

 



 

 





 

 


